
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/682/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie przez Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych przez Zakład Usług Komunalnych 

w Drawsku Pomorskim na terenie gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 1,46 zł za 1 m2 sprzątanej 

powierzchni miesięcznie, przy czym do powyższej stawki doliczony będzie podatek VAT w obowiązującej 

wysokości. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/210/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 26 marca 2020 r. 

w sprawie wysokości opłat za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

przez Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 

poz. 1992). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3329


		2023-06-07T07:30:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




